



AMADEUS EJENDOMME

Amadeus Ejendomme ApS

Højrupvej 1 C

5750 Ringe

CVR-nr. 36 39 24 28

Årsrapport for 2017

1. januar - 31. december 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Faaborg, den 4. maj 2018

Michael Weber-Nissen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amadeus Ejendomme ApS
Højrupvej 1 C
5750 Ringe

CVR-nr. 36 39 24 28
Hjemsted Faaborg-Midtfyn
Stiftelsesdato 20. september 2014
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside www.amadeusejendomme.dk
E-mail info@amadeusejendomme.dk

Direktion

Michael Weber-Nissen
Otto Dittmann

Bank

Nordea Bank
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Advokat

Hupfeld & Hove
Advokataktieselskab
Viemosevej 62
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele samt køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 125.894, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.003.187.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår. Selskabet har fortsat udviklingsmuligheder i eksisterende ejendomme, som ledelsen vil arbejde på at aktivere. Herudover bliver ledelsens fokus i 2018 at konsolidere selskabet ved at nedbringe kortfristet gæld.

Resultatopgørelse

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttoresultat		182.284	2.361
Af- og nedskrivninger.....	4	-627	0
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....	1	132.522	0
Resultat af primær drift		314.179	2.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5	-120.168	-8.568
Finansielle indtægter.....		307	0
Finansielle omkostninger.....	2	-22.562	-30.172
Resultat før skat		171.756	-36.379
Skat af årets resultat.....	3	-45.862	0
Årets resultat		125.894	-36.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		125.894	-36.379
		125.894	-36.379

Balance

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.173	0
Investeringsjendomme.....		1.906.301	1.773.779
	4	1.924.474	1.773.779
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5	0	120.168
		0	120.168
Anlægsaktiver i alt.....		1.924.474	1.893.947
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		39.800	9.185
Periodeafgrænsningsposter.....		7.200	3.319
		47.000	12.504
Likvide beholdninger.....		3.782	11.142
Omsætningsaktiver i alt.....		50.782	23.646
Aktiver i alt.....		1.975.256	1.917.593

Balance

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		130.000	130.000
Overført resultat.....		873.187	747.293
Forslag til udbytte.....		0	0
	6	<u>1.003.187</u>	<u>877.293</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		45.862	0
		<u>45.862</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter.....		437.035	501.606
Gæld til banker.....		143.952	154.306
	7	<u>580.987</u>	<u>655.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....		74.319	74.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.213	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	257.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		188.499	18.104
Anden gæld.....		78.189	34.550
		<u>345.220</u>	<u>384.388</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>926.207</u>	<u>1.040.300</u>
Passiver i alt.....		<u>1.975.256</u>	<u>1.917.593</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	132.522	0
	<u>132.522</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	5.893
Andre finansielle omkostninger.....	22.562	24.279
	<u>22.562</u>	<u>30.172</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	45.862	0
	<u>45.862</u>	<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme DKK	Andre anlæg driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	1.775.002	0
Årets tilgang.....	0	18.800
Årets afgang.....	0	0
	<u>1.775.002</u>	<u>18.800</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-	0
Årets afskrivninger.....	-	-627
Tilbageførte afskrivninger ved salg.....	-	0
	<u>-</u>	<u>-627</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		
Værdireguleringer pr. 1. januar 2017.....	-1.223	-
Årets værdireguleringer.....	132.522	-
	<u>131.299</u>	<u>-</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2017.....		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>1.906.301</u>	<u>18.173</u>

Den offentlige ejendomsværdi af selskabets ejendomme udgør kr. 3.040.000 på statusdagen.

Årets værdiberegning af selskabets ejendomme er baseret på en afkastmodel. Selskabets boligejendomme indregnes til et afkast 8,4%, mens selskabets erhvervsjendomme indregnes til et afkast på 9,1%. Ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 1% vil påvirke værdien af selskabets ejendomme med hhv. t.kr. -189 og t.kr. +237.

	2017	2016
	DKK	DKK
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	128.736	0
Tilgang.....	0	128.736
Afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>128.736</u>	<u>128.736</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-8.568	0
Tilgang.....	0	0
Årets resultat.....	-120.168	641.432
Udbetalt udbytte.....	<u>0</u>	<u>-650.000</u>
Nedskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-128.736</u>	<u>-8.568</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2017.....	<u>0</u>	<u>120.168</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Settlement Company ApS	Herlufmagle	100%	0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>

	2017	2016
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes således:		
Kapitalandele.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Egenkapital

	Saldo pr. 01.01.2017	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2017
Virksomhedskapital.....	130.000	0	130.000
Overført resultat.....	747.293	125.894	873.187
	877.293	125.894	1.003.187

Virksomhedskapitalen består af 130 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2014	50.000
2015	50.000
2016	130.000
2017	130.000

7. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Nordea Kredit.....	64.319	258.735	178.300	501.354
Nordea Bank.....	10.000	40.000	103.952	153.952
	74.319	298.735	282.252	655.306

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter mv., som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 501 er der stillet pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.113. Pantet udgør t.kr. 649.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 154 er der stillet pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.113. Pantet udgør t.kr. 176.